COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 236 del Reg.	Data 23/12/2016	N. 803 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

OGGETTO

Progetto di Servizio Civile Nazionale "Ho Cura di Te" – Incarico professionale al Dott. Luca Spagnolo. Liquidazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO:

- che con propria determinazione n. 41/131 del 03.03.2016 si conferiva incarico professionale, all'esperto in materia di Servizio Civile Nazionale, Dott. Luca SPAGNOLO, nato a S. Pietro Vernotico (BR) il 03.10.1975, quale formatore consulente e per supporto ai volontari impiegati nel progetto di S.C.N. "Ho Cura di Te" svoltosi dal 03.11.10.2015 al 02.11.2016 presso questo Ente,
- che con lo stesso atto si impegnava la somma di € 1.190,00 sull'intervento 1-01-03-02.15.008.12.04.1946 "Spese socio-assistenziali a carico del Comune" del corrente bilancio, quale compenso per lo svolgimento, per n. 8 mesi, dell' incarico in parola stabilendo altresì di procedere con successivo atto alla liquidazione;

VISTO il proprio atto n. 129/406 del 06.07.2016 all'oggetto "Rettifica Determinazione n, 41/131 Rg. del 03.03.2016" con la quale si rettifica la determinazione 406/2016 al punto 4) del determinato in quanto per mero errore materiale riportava una non corretta imputazione della somma necessaria al fine della liquidazione del compenso relativo dell' incarico in parola e con lo stesso atto si procedeva all'esatta imputazione della spesa sull'intervento 1.03.02.10.001-01.06/198 "Spese progettazione perizie, collaudi e collaborazioni" del corrente bilancio;

VISTO il Disciplinare di incarico di prestazione professionale per supporto ai volontari del S.C.N. nell'ambito del progetto "Ho Cura di Te" Anno 2015/16, sottoscritto, in data 03.03.2016, tra questo Comune e il Dott. Luca SPAGNOLO;

VERIFICATO il corretto svolgimento degli obblighi assunti dall'incaricato;

VISTA la fattura elettronica n. 3/PA del 19.12.2016 trasmessa dal Luca SPAGNOLO, ns. prot. n. 14267/2016 e riscontratane la regolarità e i limiti di impegno;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

- 1. DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, la somma di € 1.190,00, IVA inclusa e al lordo delle ritenute di legge, al dott. Luca SPAGNOLO nato a San Pietro V.co il 03.10.1975 e residente a Salice Salentino alla via G. Grasso, n.9, Codice Fiscale SPGLCU75R03I119P, a saldo della fattura n.3/PA-2016 per compenso relativo all'incarico professionale di formatore, consulente e per supporto ai volontari impiegati nel progetto di S.C.N. "Ho Cura di Te" svoltosi dal 03.11.10.2015 al 02.11.2016.
- 2. DI IMPUTARE il relativo mandato di pagamento sull'intervento 01.01.06.03/198 "Spese per progettazioni, perizie, consulenze, collaudi ed incarichi di collaborazione" del corrente bilancio.
- 3. DI ACCREDITARE il compenso spettante pari a € 1.190,00 al lordo di ogni onere fiscale sul conto corrente dedicato riportato in fattura.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 23/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F. to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 23/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 23/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 28/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 28/12/2016 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL SEGRETARIO GENERALE F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO